

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



הנחיות הבטיחות של המפקד העליון

סגולה ידועה היא נשיאת תמונתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח והתבוננות בה מזמן לזמן, יחד עם קבלת מלכותו עלינו בהכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

לשם כך, ניתנו ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, הנחיות בטיחות גם ברמת הפרט. הנחיות המיועדות במיוחד למצב בו הנהגת הכלל הממשלה, הצבא, אינם פועלים נכון, אלא מוסרים שטחים, מקימים את הרש"פ, מחמשים את צבא המחבלים, נסוגים מלבנון ומאפשרים לארגוני המחבלים להתכונן למלחמה העכשווית, כל אלה יוצרים סכנת נפשות ממשית, אך עדיין יש ביכולתו של הפרט להגן על עצמו וזאת ע"י ההצמדות להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר הבטיחות האישית, וכמה מהם:

עד הנצחון המוחלט

בדיקת תפילין ומזוזות באם לא נבדקו במשך י"ב חודש האחרונים. אחזקת ספר החת"ת (חומש),

תהילים, תניא) בכל בית ובכל רכב ולכל אחד מבני הבית. אחזקת קופת צדקה בכל בית, ובכל רכב, כשאת קופות הצדקה יש לקבוע באמצעות בורג, דבק וכדו' לקיר החדר ע"מ שקירות הבית, יספגו את עניין הצדקה כאשר בכך מקנים לבית יציבות וחוסן אמיתיים. לרכוש **אות בספרי התורה** הכלליים לכל אחד מבני הבית, כנרמז בדניאל

"ובעת ההיא ימלט עמך כל הנמצא כתוב בספר". כמו כן ידועה הסגולה בנשיאת תמונתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח והתבוננות בה מזמן לזמן. ועד לעניין העיקרי ביותר - **קבלת מלכותו** עלינו בהכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", הכרזה שפועלת את השמירה המעולה ביותר לכל יהודי, את הנצחון המוחלט על כל האומות, גאולה אמיתית ושלמה, בהתגלותו לעין כל תיכף ומיד ממש.

שבוע רביעי למלחמה. העמקת מתקפת הטיילים עד לאיזורים סמוכי חדרה, הביאו להחלטה לחלק גם לתושבי מרכז הארץ את עלון ההנחיות של פיקוד העורף לשעת חירום. יהיו שיאמרו "מי חלם?.. אך צריך לדעת, היה גם מי שהזהיר.

לפני עשרות שנים התריע הרבי שליט"א מלך המשיח, כי מהלכי הממשלה למסירת השטחים, גם כאלה הרחוקים ממרכז הארץ, יגרמו לסכנת הנפשות בכל מקום בארץ הקודש. בהזדמנויות אין ספור מסר את הנחיות הבטחון שאמורות למנוע "שעת חירום". הנחיות ברמת הכלל, במסגרת מאבקו למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

ממשלות ישראל לא שעו לאזהרותיו ולהנחיות הבטחון הכלליות, מסרו שטחים והקימו במו

ידיהם את מערך הטירוור הגדול ביותר בעולם. המלחמה הנוכחית מהווה המחשה צורבת לאותם דברי אזהרה.

הוראות ליחיד

אלא שדווקא משום כך, זועקת בכל עוצמתה השאלה: מה יעשה היחיד, אשר יודע עד כמה מסוכנים מהלכי הממשלה, אך אין ביכולתו לשנותם? מה יעשה אדם יחיד אל

מול ממשלה ומערכת פוליטית הפועלת בלהט של טירוף למסירת שטחים, עקירת ישובים מסירתם לידי האוייב והפקרת חיי יהודים?

מה יעשה אדם בראותו ממשלה שאינה עושה את המוטל עליה בשמירת חיי אזרחיה אלא עומדת להמיט סכנת נפשות,

ח"ו, עליו על בני ביתו ועל מליוני יהודים בארץ הקודש?



מבצע תפילין למפוני הצפון השוהים בפארק ניצנים (ביוזמתו הפרטית של גאידמק) ע"י שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח. (ראה ע' 4)

חדשות טובות

מסר הניצחון

● הניצחון הסופי בכל מערכות ישראל יתרחש רק בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי מלך המשיח שיל"ו. חסידי חב"ד יוצאים בימים אלו בקמפיין המביאים את מסר הגאולה לעם ישראל. הרב **יעקב צבי בן-ארי** הפיק מדבקות "בעזרת ה' ננצח" ומוסיף את המסר: הנצחון הסופי עם מלך המשיח. להזמנות: 052-895-9667.

חוברות לילדי הצפון

● בימים אלו מחולקות חנינם חוברות של"ה - חוברות עבודה לילדים בקו העימות. המעוניינים ליטול חלק בהפצת החוברות יתקשרו לטל': 052-895-9667 החלוקה ביוזמת ת' שיבת מלך המשיח' בפלורידה ובסיוע האגודה למען הגאולה.

תחשוב טוב יהיה טוב

● סדרת מדבקות חדשות הופקו בימים אלה מבית הדפוס לרגל המצב הבטחוני השורר בארה"ק. על המדבקה הכיתוב "תחשוב טוב יהיה טוב", תמונת הרבי מלך המשיח שליט"א ו"יחי אדוננו". המדבקות בשני גדלים להזמנות: 052-895-9667

סיוע למסייעים

● המטה למען נפגעי הטירוור בראשות ר' דניאל נהוראי כהן, מטפל באירוחם של עשרות משפחות מפוני הצפון, וקוקים לסיוע. טל' לתרומות: 050-221-3770.

**לזכות שיחרור החטופים
גלעד בן אביבה, אהוד
בן מלכה ואלדד בן טוביה
בקרב ממש**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



עד שהעקב ישמע

מלכות שמים. וע"ד הפתגם "אני מתפלל לדעת זה התינוק", שבעת התפילה "לדעת זה התינוק" איננו חושב ע"ד המעלות של תפילת התינוק (מעלת הפשטות), אלא "לדעת זה התינוק" ממש, בלי חשבונות.

שלימות הקבלת עול היא דוקא כאשר יהודי ("עם חכם ונבון") מבין בשכלו את ההבדל בין מצוה קלה ומצוה חמורה ומבין שע"פ התורה מצוה זו היא קלה ביחס לחמורה, ונפק"מ לפועל - שע"פ שכל דקדושה יכול למצוא טעמים לדרחות לפי שעה את קיום המצוה הקלה (אם איננה מצוה שהזמן גרמא, מצוה עוברת) ועד שיכולה להיות קס"ד "אדם דש בעקביו", ולמרות כל זה - מקיים את המצוה הקלה מתוך קבלת עול (אל תהא שוקל) באופן ד"הוי זהיר במצוה קלה כבחמורה".

קבלת עול ומסירות נפש

וזוהי מסירות נפש אמיתית - מסירת הנפש והרצון שלו (וגם הטעם והשכל שלו) להקב"ה, כך שביחד עם זה (ואדרבא - דוקא עי"ז) שמנצל את שכלו ומבין את ההבדל שבין סוגי המצוות ומבין שמצוה זו היא רק מצוה קלה (ואינה דומה למצוה החמורה), בכ"ז הוא זהיר בה כבחמורה, לא מפני טעם וחשבון, אלא באופן דקבלת עול.

ועי"ז נעשית כל מציאותו קשורה בהקב"ה (מסירת נפש) - כי דוקא עי"ז שמבין ומכיר בשכלו שמצוה זו היא מצוה קלה - ביכלתו להגיע לאופן הכי נעלה בקיום המצוות - קבלת עול ומסירת נפש.

(ש"פ עקב ה'תשמ"ט)

והביאור בזה הוא שגם הענין ד"לא תהא יושב ושוקל כו'", "הוי זהיר במצוה קלה כבחמורה" יש לו מקום בשכל דנפש האלוקית ואפילו גם בשכל דנפש הבהמית: מכיון שכל המצוות הן רצונו של הקב"ה, האחד ורצונו אחד, הרי מבחינה זו אין הבדל בין מצוה אחת לשני "קלה" ו"חמורה";



כיון שהשכל מבין את המעלה דקבלת עול - לכן הוא מבין שמצד קבלת עול, עליו להיות זהיר במצוה קלה כבחמורה. ואדרבה - דוקא עי"ז המצוה הקלה מתבטאת הקבלת עול בגלוי.

השלימות בקבלת עול

עפי"ז מתעוררת השאלה לאידך גיסא: מכיון שיהודי מבין שבקיום מצוה קלה ישנה המעלה דקבלת עול, נמצא, שגם עי"ז שכל אין הבדל בין "קלות" ו"חמורות" וא"כ, לשם מה צריך להגיע לצינוי "לא תהא יושב ושוקל"?

והביאור בזה: שלימות העבודה דקבלת עול היא שהקבלת עול איננה מצד המעלה דקבלת עול (שזוהי "ראשית העבודה ועיקרה וררשה" וכיו"ב) - שהרי א"כ אין זה עול, אלא דבר המובן בשכל; קבלת עול אמיתית היא ללא כל חשבונות, עול

על המילים "והיה עקב תשמעון" שבתחילת פרשתנו מפרש רש"י: "אם המצוות קלות שאדם דש בעקביו תשמעון" (אזי יקויים "ושמר ה' אלוך לך את הברית..").

בענין זה ישנה סתירה לכאורה: מצד אחד אומרים שאלו הן "מצוות קלות", ולאידך - צ"ל בזה "תשמעון" וכלשון חז"ל (תנחומא פרשתנו ב) (בהמשך לדרשה הנ"ל על "והיה עקב תשמעון") - "לא תהא יושב ושוקל במצוה של תורה", "הוי (אבות פרק ב) זהיר במצוה קלה כבחמורה" - היינו שמדובר במי שרואה את החילוק שבין סוגי המצוות, שיש מצוה קלה ויש מצוה חמורה ועם זה "לא תהא יושב ושוקל" ו"הוי זהיר במצוה קלה כבחמורה".

בין קלה לחמורה

ונשאלת השאלה: כיון שע"פ תורת אמת ישנו חילוק ונפקא-מינה בין מצוה קלה ומצוה חמורה, והתורה אומרת שבנ"ז הם "עם הכם ונבון", ומובן שעליוהם לנצל את חכמתם ובינתם להבנת התורה ועבודת הש"ת - אין אפשר לתבוע "לא תהא יושב ושוקל מצוה של תורה", שלא לנצל את החכמה שהקב"ה נתן כדי לברר ולחלק בין קלה וחמורה?

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת עקב

לפי שעון קיץ	הדלק'נ	מוצ'ק
ירושלים	6:52	8:05
תל אביב	7:07	8:08
חיפה	6:59	8:08
באר שבע	7:08	8:06
ניו יורק	7:41	8:47

הפשרה: ותאמר ציון - תורה וקול זמרה. (ישעיה מס יד - נא א)

פרקי אבות: פרק ה

יו"ל ע"ז: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רווח
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש.זמון)
E-Mail: sichaf@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת עקב

והיה עקב תשמעון

(עקב ז יב)

אמרו חכמינו: "אין והיה אלא לשון שמחה". ולפי זה יש לפרש את הפסוק באופן כזה: "והיה" - שמחה גדולה תהיה ברקיע, אם "עקב" - גם ברגעים האחרונים שלפני הגאולה הקרויים 'עקבתא דמשיחא' (=עקבות המשיח), גם אז באותם רגעים בכל זאת "תשמעון" - תוסיפו לשמוע בקול הקב"ה ולשמור את תורתו, כי אז ישמח שמחה גדולה. (מעיינה של תורה)

וגם את הצרעה

(עקב ז, כ)

שני צרעות היו, אחת - של משה ואחת - של יהושע. של משה, לא עברה את

הירדן, ושל יהושע, עברה את הירדן. ושני צרעות היו משמשות כמו שאמר הכתוב "הנשארים והנסתרים", שהנשארים הם שברחו מפליטי המלחמה וישבו בבתים בהתגליא, וזה היה הצרעה של משה משמשת שזרקה ארס וכו', וכנגד הנסתרים שטמנו את עצמם, לזה שימשה של יהושע שחפשה אותם, ולכך אמר וגם את הצרעה כנגד שני צרעות". (אדרת אליהו). (מעיינה של תורה)

כל המקום אשר תדרוך כף

רגליכם בו לכם יהיה (יא, כד)

אם ללמד על תחומי ארץ ישראל, הרי כבר נאמר (יהושע יא): מהמדבר והלבנון הזה ועד הנהר... ומה תלמוד לומר? אלא כל מקום שתכבשו, בנוסף למקומות אלו, הרי הוא שלכם. (עפ"י ספרי)

דבר מלך

למהר התגלותו

יש להוסיף, מיום ליום בהענינים המביאים א הגאולה בפועל ובגלוי, ומהם: חיזוק האמונה, התשוקה והצפייה לביאת המשיח, עד כדי כך, שנרגש אצלו שכל זמן שמשיח צדקנו לא בא בפועל ובגלוי, ימיו חסרים..

(ראש חודש טבת תשנ"ב)

ברכת מזל טוב

למשפ' ר' עמי עצום וזוגתו שלי שיחיו מימון לרגל "האופשערנש" של בנם חייל צבאות השם שניאור זלמן שיחי' ותזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

מרת סעדה ע"ה
בת הרב מאיר ע"ה
אברגיל
נפטרה י"א מנחם-אב ה'תשס"ג
הקיצו ורבנו שוכני עפר" והיא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

מצורפת בזה המחאה...

ה'אגרות קודש'. לאחר ההכנות המתאימות, הוכנסה הבקשה לאחד הכרכים, אך לצערם, בתשובה לא נמצאה התייחסות גלויה לבקשתם.

הייתה זו האשה שהעירה כי יתכן והעדר התשובה נובע מכך, שהם לא נפרדו מהקבלן הקודם בצורה טובה והוא נפגע מיחסם. בסך הכל הוא ניסה לעשות עבודתו בצורה נאותה, אך כנראה הוא טעה ביכולותיו.

עוד באותו יום הזמינו בני הזוג את הקבלן לשיחת פיוס, בה יושרו ההדורים והם נפרדו כידידים. כעת כתבו את בקשתם מחדש תוך שהם מציינים כי הם התפייסו עם הקבלן. וביקשו ברכה להמשך הבנייה.

התשובה התקבלה בכרך ז עמוד צ"ה, עסקה בבניית מקווה, כשבנוסף לשלל הברכות, נכתב בסיום המכתב:

"אמר הכתוב חבר אני לכל אשר יראוך גו' ופי השל"ה (סו, א) בכל מקום שאדם רואה חבורה קדישא יתחבר להם כגון חבורה..

הקונים איזה מצוה כו'. ומצורפת בזה המחאה - השתתפותי במגבית לבניין משכולל האמור".

לאחר תשובה כה ברורה, חתמו בני הזוג על חוזה עם הקבלן שהתגלה כבחור מקצועי, וסיים את הבנייה על הצד הטוב ביותר.

סוכם שהסך שנותר לתשלום ינתן ביום י"ב בניסן תשס"ו. אך הסיפור עם הקבלן הקודם יצרה לנו בעיה.

בבוקר יום הבהיר י"א בניסן, יום ראשון, כאשר ר' ד. עבר ליד דוכן מפעל הפיס הוא זוכר בכרטיס שרכש ונגש לברר את תוצאות ההגרלה. לתדהמתו גילה כי זכה בסך.. למחרת שלמו בני הזוג לקבלן כמסוכם, בזכות השתתפותו של הרבי שליט"א מלך המשיח:

"ומצורפת בזה המחאה - השתתפותי במגבית לבניין משכולל האמור".

(מתוך שבועון "בית משיח" גיליון 560)

"הסיפור להלן, אירע לפני כמה חודשים עם אחד מתושבי כפר חב"ד, מספר ה' נתן אברהם כתב השבועון "בית משיח". מסיבות השמורות עימו, לא הסכים בעל המעשה להיחשף בשמו המלא.

"בשלהי חודש אדר, מספר ר' ד.ק. החלטנו רעייתי ואני, לבצע הרחבה בביתנו. הזמנו קבלן ובתוך זמן קצר סודרו התכניות, נחתם הסכם. הקבלן יצא לדרך כשסכום הכסף המלא נמצא באמתחתו.

סוכם שהבנייה תסתיים בתוך שבועיים-שלוש. העבודה החלה יפה, אך משחלפו כמה ימים, הוא לפתע קצב העבודה וכמעט פסק לחלוטין, כאשר קבלן המשנה שביצע את הבנייה בפועל עזב באופן מפתיע. מאכן החלו להתגלות תקלות שונות זו אחר זו.

התברר כי הבניה נעשתה באופן חובבני ביותר. אחד הקירות נטה על צדו בעקומה מפתידה. כמה מעמודי היסוד לא נמצאו במקומם על פי התכנון האדריכלי.

יועצים מקצועיים הבהירו לנו שיש להרוס את השלד ולבנות הכל מחדש. אומנם ניתן להציל את המבנה אך בעלות כפולה ומכופלת..

החלטנו על הפסקת העבודה עם אותו קבלן, שכעת הודה כי הוא חסר נסיון בתחום וכי נעשתה עבודה גרועה. לאחר כמה ימים הוא לקח את כל ציוד הבנייה מהשטח.

היו שהמליצו לנו לתבוע את הקבלן ולקבל ממנו לא רק את הכסף שקיבל מאתנו, אלא גם פיצויים כהנה וכהנה. לא מיהרנו לעשות זאת, כיוון שהיה מדובר בקבלן 'משלנו', ולא ששנו על נפילתו.

לבסוף מצאנו קבלן אחר, אמין, שהסכים לבצע את העבודה כראוי. בשלב זה החליטו בני הזוג כי הם יכתבו לרבי שליט"א מלך המשיח, ולבקש את ברכתו באמצעות



יין מלכות

עפ"י שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח לרגל התחלת המחזור החדש בלימוד היומי בספר הרמב"ם

הוראות לימוד הרמב"ם

* יש להצטרף ללימוד ספרו העיקרי של הרמב"ם, ספר "משנה תורה", ובסדר, כפי שנקבע על ידי ריבוי מירשאל, שלושה פרקים ליום, אשר על פי סדר זה מסיימים את הלימוד בתום שנה מהתחלתו.

* מי שאינו יכול להשתתף במסלול זה - שילמוד על כל פנים פרק אחד ליום, או שיצטרף להלומדים בספר המצוות.

* יש לעורר ולזרז על דבר ההוספה והחיזוק וההתגברות ביתר שאת וביתר עוז בלימוד הרמב"ם, ובמיוחד בקשר לסיום לימוד הרמב"ם.

* מי שעדיין לא התחיל ללמוד מחזור [הזה], ומחליט להצטרף עתה - כדאי ביותר שיתחיל ללמוד מהשיעור היומי (כדי להתאחד עם כל שאר הלומדים), ובמשך הימים שלאחרי זה ישלים (לאט לאט, כדי שהלימוד יהיה בהבנה והשגה) מהתחלת הרמב"ם.

* בהגיע מחזור חדש, עליו להוסיף חיל בלימוד, באופן שהלימוד החדש יהיה נעלה יותר מהלימוד בעבר, שכן, לומדים עוד הפעם (את אותו הספר, לא מחמת השכחה ח"ו, אלא) כדי להוסיף על הלימוד הקודם, ועד לאופן של "באין ערוך" לגבי לימודו הקודם.

* "הקב"ה עוזרו", ונותן לכל אחד ואחת מירשאל, אנשים נשים וטף, כוחות גדולים, שיוכל ללמוד את הרמב"ם ובאופן של הבנה והשגה בחכמה בינה ודעת שבשכלו, ובהצלחה רבה למעלה מן המשווער, כולל גם שלימודו יהיה מתוך מנוחה ובריאות נכונה בגשמיות וברוחניות גם יחד, ומכיון שזוכה לסייעתא דשמיא והצלחה כו' - מנצל כחותיו להתייעץ וללמוד באופן נעלה יותר.

* יש להשתדל ללמד במשך היום, לפני הלילה, אף על פי שאם מאיזה סיבה לא הספיקו ללמד במשך היום, יכולים וצריכים להשלים בלילה, עד חצות, ואפילו עד שיעלה עמוד השחר.

* אמרו רבותינו ז"ל "יהי פרוטה לעני והדר מצלי" (=נותן פרוטה לעני ואחר כך מתפלל), ועל אחת כמה וכמה בנוגע להצלחה בלימוד כל התורה כולה על ידי הברכה מלמעלה - "כשם שעזרתני כו' כן תעזרני כו'" - שבודאי יש צורך בענין הצדקה.

חגיגת "הסיום"

* אף שהשיעור דהתחלת המחזור הוא למחרתו (כנדפס ב"מורה שיעור") - הרי מצד הענין ד"מתכיפין התחלה להשלמה" טוב ונכון להתחיל תיכף לאחרי הסיום, או בלימוד הקדמת הרמב"ם, ומה טוב - בהתחלת הספר עצמו.

* גם כאשר החגיגה הפומבית לרגל סיום הרמב"ם נערכת בזמן אחר (כמנהג ישראל שמאחרין זמן חגיגת הסיום "משום כבוד התורה" . . . ביותר הידור ברוב עם כו") - הרי עיקר השמחה היא ב"גמרה של תורה", בו ביום.

* [לעשות] סיום בו ביום, בזמנו, כדי שלא לדחות ענין של תורה, ובודאי יעשו אחר כך גם את הסיום הגדול "ברוב עם הדרת מלך".

(מלוטק משיחות הרבי שליט"א מלך המשיח, נערך ע"י הרה"ת ר' לוי סטאליק)

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח"ן בנק הדואר 4-16896-5

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	מנחה-אב פרק ליום
ה' טו	מצות לא תעשה. א. מצוה.. אלו הם.. בין עשה ובין לא תעשה.	דברים הללו.. שנת התמה.
ו' יז	וראיתי לחלק. בעזרת ש-ד.	מצות עשה. א. מצוה ראשונה.. פג להבא.. שמה.
ז' יח	משך חסדך ונ'. ספר המדע הוא ספר ראשון.. תל יסודי התורה. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פד הקריב. קסו לשבות. קדש.
ח' יט	פרק ד-ו.	קסו לשבות. רמח לזון. אין לו.
ט' כ	פרק ז-ט.	מצות לא תעשה. א. מצוה ראשונה.. קכב שלא לשבור.. ב.
י' כא	פרק י-יז.	קכב שלא לשבור.. ג. רמז שלא לשבור. ממו.
יא' כב	הל' דעות. בפרקים אלו. פרק א-ב.	רמז שלא לשבור. ששה שלא יורה.. מאד. אלו הם.. בין וכן תעשה.

מה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

הארץ שייכת ליהודים

אפילו אם נמצא משהו מבני ישראל המוען שמוכן ורוצה לתת חלקים מארץ ישראל לאינם-יהודים - מובן בפשטות שאין הדבר ביכולתו כלל, מאחר שארץ ישראל שייכת לכל בני ישראל במשך כל הדורות.

(עשרה בטבת תשמ"ב)

אחת מיוזמות האירוח אלפתי משפחות המפונים מאיזור הצפון, הביאה להקמתה של "עיר אוהלים" בפארק חוף ניצנים (ע"י אשקלון) ביוזמה ומימון של **מר ארקאדי גאיידמק**. נכון לעכשיו נמצאים באתר כחמשת אלפים איש הזוכים לאש"ל מלא. פעילי בית חב"ד בפסטיבלים אצו למקום, והקימו בו בית חב"ד מרכזי והפריחו בו גם ניצני גאולה אלפתי המפונים.

צוות "פסטיבל אור" בראשותם של הרב מיכאל קדלבורג והרב אייל קרוצ'י מרחובות, שוהים במקום מזה 3 שבועות וכבר באמתחתם סיפורים אין ספור אודות הפעילות המבורכת. בתחילה אומנם נתקל הצוות בקשיים בירוקרטיים וטכניים שונים, אך לאחר בקשת הברכה מהרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות אגרות הקודש הסתדרו העניינים, ב"ה. יריעות אוהל גדול נמתחו במרכז ה'עיר', ובסיוע מקומי השיגו חיבור לחשמל וציוד טכני מתאים. כבר בשבת הראשונה שוה במקום כ-15 פעילים לשבת שכולה משיח, אמונה וביטחון לשוכני האהלים שנעקרו מבתיהם.

השבת הראשונה שהיתה מרוממת במיוחד, הגדילה את המוטיבציה של השלוחים הצעירים, ובסיוע תלמידי ישיבת חב"ד "דעת" ברחובות בארגונם של הת' אורי צפורי וערן בר-שלום, החלו להגיע מידי יום חב"דניקים נוספים על מנת לשמח ולעודד וכמובן לקשר יהודים רבים לרבי מלך המשיח שליט"א.

עיר ללא הפסקה

"ההיענות כאן היא מדהימה והצמאון ליהדות לאמונה, לאלוקות הוא אינסופי" מספר הרב



ר' מיכאל קדלבורג (מימין) ור' אייל קרוצ'י (משמאל) במבצע תפילין

מיכאל קדלבורג "במשך כל שעות היום פועלים במקום שני דוכני תפילין והם בתפוסה מלאה". חומר הסברה רב הובא למקום, עלוני יהדות וגאולה מחולקים בכמויות ענק. חולקו כ-2000 ערכות נש"ק, אלפי כרטיסי משיח, ספרי תהלים ועוד. מידי יום מגיעים רבים לאוהל ה"מואר", בכדי לכתוב לרבי מלך המשיח שליט"א, לקבל עצה טובה, לשמוע אימרה חסידיית או סתם לשהות בקרב האנשים השמחים והמשמחים.

מועדוני צבאות ה'

פעילות ייחודית נערכת בקרב הילדים הרבים השוהים ללא תעסוקה ימים שלמים. כאן הם זוכים למועדונית קבועה הפועלת לרווחתם מידי יום. נערים צעירים וגם יהודים מבוגרים זוכים לחגוג 'בר מצוה'. בעיר האהלים מתוד שמחה

וריקודים שלא ראו כמותם. יש במקום גם הרבה גויים" מספר הרב קרוצ'י, "גם הם מקבלים את כרטיסי שבע המצוות וזוכים להסבר על תפקידם בדור הגאולה". מאות החלטות טובות והתחזקות בתורה ומצוות התקבלו ב"פסטיבל" הלא-שגרתי הזה, וזה בודאי דבר שיביא קץ למלחמה ויחיש את הגאולה האמיתית והשלימה.

התוועדויות לתוך הלילה

מידי שבת מגיעים למקום מספר זוגות חב"דניקים צעירים, ושוהים במהלך השבת עם "המקומיים". עשרות 'קידושים' נערכים בחדרי האוכל, (הסעודות מתנהלות במחזוריות, עפ"י צבעי הצמידים שנתנו לשוהים). שיחות על פרשת השבוע, זמירות וניגונים, וכמובן תפילות כסדרם והתוועדויות באוהל הבית חב"ד. ילדים רבים כבר התרגלו למסיבות השבת ומצפים לכך בקוצר רוח במשך כל השבוע.

מכון "אסנט" מצפת בראשות הרב שאול לייטר, מעניק חסות לפעילות המבורכת בניצנים. ציוד טכני רב נשלח מטעם המכון שבצפת המופגזת לעיר המפונים, וכמובן גם "ציוד" רוחני. מיטב המרצים של המכון מגיעים לשם ומוסרים הרצאות ושיעורים לקהל הרחב, מידי ערב נערכים השולחנות והתוועדויות רבות נמשכות עד השעות הקטנות של הלילה.

צוות "פסטיבל אור" מציין גם את עזרת בית חב"ד באשקלון ומודה לכל מי שסייעו מזמנם וממונם. טל' למעוניינים לסייע להמשך הפעילות מיכאל 050-733-3594 ואייל 052-865-1551

עצה והדרכה

מדברר נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

פרנסה ברווח ובטחון

מובן וגם פשוט אשר הנהגה בחיי היום-יומים מתאימה להוראות תורתנו תורת חיים ובקיום מצויותה עליהם נאמר וחי בהם, הרי זה גם הצנור והכלי לקבלת ברכת השם יתברך בהמצטרך לאדם ולביתו.

ובנוגע לענין דוחק פרנסה, ידועה עצה היעוצה מחז"ל, להרבות בצדקה ולחלקה לרבות פעמים, ומהזמנים המסוגלים לזה הוא בכל יום חול קודם תפלת הבקר להפריש פרוטות אחדות לצדקה.

ולכתבו אודות יציבות רוחו - עליו להתבונן ביסוד אמונתנו ותורתנו, אשר השם יתברך ויתעלה הוא המשגיח על כל אחד בהשגחה פרטית והוא עצם הטוב ומטבע הטוב להיטיב, אלא שצריך להיות כלים

מכונים לזה. זאת אומרת חיים על פי רצון ה' כפי שגילה לנו בתורתנו תורת חיים, וכשיהיה הענין חקוק במוחו הרי אין מקום לומר, שכשיזכור שהשם יתברך מתבונן עתה במעשיו, יעשה דבר שאין לו מקום בשכל. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כב עמ' סד, מאגרת ח'רעט)

יש זמן ללמוד תורה

לכתבו שאין לו זמן פנוי כל כך ללימוד התורה, במצבו אין נדרש ממנו שילמוד כמה וכמה שעות, כי אם שיתחיל (אבל - תיכף ומיד) משעה קטנה ביום לראשונה ולאחרי משך זמן לא ארוך יוסיף על שעה קטנה זו עוד רגעים אחדים, ובודאי יוכח אשר יש לו כמה זמן פנוי ללימוד התורה ועדיף להתחיל בלימוד הלכות הצריכות. (עפ"י אגרת ח'רעט)

קדמי סוכנויות ביטוח בע"מ
בתהלת: צחי קדמי מאן"ש

ביטוחי חובה לרכב
הטל 052-551-1961

ביטוחי צד ג' / מקיף
הטל 052-552-5541

ביטוחי דירתי / עסקים
הטל 052-551-1961

ביטוחי בריאות / חיים
הטל 052-551-1961

נס והווכחו...

מתקשרים ומרוויחים:
03-552-5541 03-551-1961

מכון סלכות שבתפארת

דבר מלכות - עם פיענוחים
שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח - ה'תשנ"א-נ"ב עם פיענוח מראי המקומות והוספות לחמשה חומשי תורה

הפצה ראשית: 0523-770-904/5

ריפוי אסטמה של העור
דלקת ריאות, דלקת אוזניים, נזלות ריפוי טבעי, בלי תופעות לוואי

ד"ר ר' ש. טאווסון הלוי

קבלת קהל בכפר חב"ד ובצפון

טלפון: 050-781-2031